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Sklad Komisji Oceny Projektow
powolanej przez Dyrektora Wojewoddzkiego Urzedu Pracy w Warszawie
Zarzadzeniem nr 11/18 z dnia 13 kwietnia 2018 r.
do dokonania oceny merytorycznej wnioskow
zlozonych na konkurs nr POWR.01.02.01-1P.24-14-001/18

Banasiak Krzysztof Waldemar
Bedzkowski Tomasz
Biernacka-Kalicka Monika
Cedro Zbigniew

Cieslak Teresa

Czarnecka Magdalena
Czarnocki Zbigniew
Dudzikowska Renata
Dytyniak Monika

. Fijatkowska Aneta
. Firlej Matgorzata

Grabek Anna Maria
Hajdas Joanna Barbara
Iwaniak Laura

. Jagielska Malgorzata
. Janowska Jolanta

. Jasinska Anna

. Jedrzejczak Adam

Kajtaniak Ewa
Klimkiewicz Agnieszka
Korczakowska Magda
Kowalczyk Mariusz

. Krawczyk Przemystaw

Kucharska Oliwia

. Kukielinska Paulina Barbara

Lendo Tomasz
Lewandowska Katarzyna Agnieszka
Lewicki Andrzej

. Lewinska Kamilla
. Ludwiniak Stawomir Pawel

Maciaszczyk Artur
Marzewski Tomasz

. Miszkurka Elzbieta
. Nieweglowska Edyta
. Obalek Joanna

Piasecki Piotr
Poniatowska Urszula Katarzyna

. Pro¢ Artur

Ekspert

Czlonek KOP
Czlonek KOP
Czlonek KOP
Ekspert

Czlonek KOP
Cztonek KOP
Czlonek KOP
Cztonek KOP
Czlonek KOP
Ekspert

Czlonek KOP
Ekspert

Czlonek KOP
Czlonek KOP
Czlonek KOP
Czlonek KOP
Cztonek KOP
Czlonek KOP
Cztonek KOP
Czlonek KOP
Cztonek KOP
Ekspert

Czlonek KOP
Ekspert

Czlonek KOP
Ekspert

Czlonek KOP
Ekspert

Ekspert

Czlonek KOP
Czlonek KOP
Czlonek KOP
Czlonek KOP
Czlonek KOP
Czlonek KOP
Ekspert

Ekspert
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39.

40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54,
55.

Radziborska-Kazmierczyk Agnieszka

Jolanta
Rutkowski Dariusz

Ryng Aleksandra Barbara

Satata Andrze;j
Samul Hubert
Sektas Pawet

Skok Patrycja
Skotnicka Jolanta
Swierkocka Marta
Tchorzewska Kinga
Trebicki Tomasz
Wachnik Robert
Woroncow Irena
Wo$ Agnieszka
Wyszkowska Elzbieta
Zadrozna Barbara
Zbikowska Edyta

Ekspert

Ekspert

Ekspert

Czlonek KOP
Czlonek KOP
Czlonek KOP
Cztonek KOP
Czlonek KOP
Czlonek KOP
Czlonek KOP
Czlonek KOP
Czlonek KOP
Cztonek KOP
Czlonek KOP
Cztonek KOP
Czlonek KOP
Czlonek KOP

Wojewddzki Urzad Pracy w Warszawie

ul. Mlynarska 16, 01-205 Warszawa, tel. 022-578-44-00 faks 022-578-44-63




